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Stavanger formannskap behandlet i møte 21.09.17 sak om høring om endringer i 

opplæringslova og friskoleloven. 

 

Stavanger kommune avgir følgende høringsuttalelse i forbindelse med plikt til 

intensivopplæring og flerfaglig samarbeid: 

Det er forskningsmessig belegg for at intensivopplæring i gruppe har god effekt på læring. 

Skolen skal vurdere og eventuelt prøve ut tiltak innenfor det ordinære opplæringstilbudet 

med sikte på å gi eleven tilfredsstillende utbytte før det blir gjort sakkyndig vurdering av PPT.  

Intensivopplæring bør være et tiltak skolen har prøvd ut for elever som strever med lesing, 

skriving og regning. Intensivopplæring må likevel veies opp mot elevens behov å være 

inkludert i klassen på den ene siden, og reelle behov for spesialundervisning på den andre 

siden. 

Økt lærertetthet på 1-4. trinn gir et handlingsrom for å gi intensivopplæring. Det er likevel 

viktig å også være åpne for andre muligheter for samarbeid om elevenes læring enn 

intensivopplæring. En plikt til intensivopplæring må ikke innskrenke lærernes mulighet til å ta 

faglig avgjørelser i et profesjonsfellesskap. Med dette forbeholdet, støtter Stavanger 

kommune forslagene til lovendringer om plikt til intensivopplæring i høringsnotatet.  

Forslaget om å lovfeste skolenes plikt til å samarbeide med andre tjenester som 

barnevernet, BUP eller helseinstitusjoner er viktig for et samordnet og godt tilbud til elevene.  

Forslaget om å lovfeste skolens plikt til samhandling med ulike tjenester innad i kommunen 

der dette er nødvendig, vil gi tydeliggjøre skolens ansvar opplæringsloven.  

Stavanger kommune støtter derfor også opp om høringsnotatets forslag til endring og 

presisering i forbindelse med plikt til flerfaglig samarbeid 

 
 
Unni Lill Borg 
Rådgiver 
Oppvekst og levekår, skolestab 
www.stavanger.kommune.no 
 
Telefon 51 50 80 45 
unni.lill.borg@stavanger.kommune.no 
 

 

Er til stede – vil gå foran – skaper framtiden 
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